
Zápis STK č. 2 ze dne 5. března 2019 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. 

Okresní přebor 
201821BA1A1601 FK Sparta Luhy z.s. - TJ Sokol Rosovice  Sobota 06.04.2019 16:30 
201821BA1A1801 FK Sparta Luhy z.s. - SK Březnice 1918, z.s.  Sobota 20.04.2019 12:30 
201821BA1A2201 FK Sparta Luhy z.s. - TJ SOKOL Dublovice z.s.  Sobota 18.05.2019 10:30 
201821BA1A2401 FK Sparta Luhy z.s. - SK LITAVAN Bohutín, z.s.  Sobota 01.06.2019 17:00 
201821BA1A2601 FK Sparta Luhy z.s. - SK Třebsko, z.s.   Sobota 15.06.2019 14:30 
 
III. třída A 
201821BA2A1506 TJ Stará Huť, z.s. - FC Višňová    Sobota 30.03.2019 13:00 
UMT Dobříš 
 
III. třída B 
201821BA2B1405 SK Nový Knín B - SK Obory z.s.   Sobota 23.03.2019 15:00 
201821BA2B2602 TJ Vltavan Borotice – TJ Sokol Nová Ves p. Pl.  Středa 01.05.2019 17:00 
 
IV. třída A 
201821BA3A1504 SK Tochovice B, z.s. – TJ Sokol Nová Ves p. Pl. Sobota 11.05.2019 17:00 
201821BA3A1902 SK Tochovice B, z.s. -  TJ Sokol Rosovice B   Sobota 08.06.2019 17:00 
201821BA3A2302 SK Tochovice B, z.s. – Obořiště   Sobota 30.03.2019 16:30  
 
IV. třída B 
201821BA3B1801 TJ SOKOL Dublovice B z.s. - TJ Vltavan Hřiměždice B Neděle 19.05.2019 17:00 
 
Dorost 
201821BC1A1101 SK Březnice 1918, z.s. - Petrovice/Krásná Hora Středa 08.05.2019 13:00 
 
Starší žáci A 
201821BE2A0101 TJ Sokol Nová Ves p. Pleší – Obořiště   Středa 03.04.2019 17:00 
201821BE2A0103 Obecnice/Pičín - SK Nový Knín   Sobota 23.03.2019 12:45 
201821BE2A0204 TJ Sokol Nová Ves p. Pleší - TJ Spartak Rožmitál Středa 10.04.2019 17:30 
 
Starší žáci B 
201821BE2B0101 SK JINCE 1921, z.s. - TJ Sokol Kamýk nad Vltavou Neděle 24.03.2019 13:30 
201821BE2B0703 TJ Sokol Počepice, z.s. - SK Březnice 1918, z.s.  Sobota 04.05.2019 14:45 
201821BE2B1001 TJ Sokol Kamýk nad Vl. - SK Březnice 1918, z.s. Neděle 26.05.2019 14:00 
 
Mladší žáci A 
201821BF2A0503 Bohutín/Podlesí - MFK Dobříš B   Středa 24.04.2019 17:30 
201821BF2A0904 SK Březnice 1918, z.s. - MFK Dobříš B   Čtvrtek 16.05.2019 17:00 
201821BF2A1403 SK Březnice 1918, z.s. - SK Nový Knín   Středa 08.05.2019 10:00 
    
Mladší žáci B 
201821BF2B0303 TJ Spartak Rožmitál pod Tř - Dolní Hbity/Višňová Neděle 07.04.2019 14:00 
201821BF2B0904 TJ Stará Huť, z.s. - 1.FK Příbram B   Neděle 19.05.2019 14:00 
201821BF2B1202 TJ Stará Huť, z.s. - TJ Spartak Rožmitál pod Tř  Sobota 08.06.2019 11:00 
201821BF2B1304 TJ Spartak Rožmitál pod Tř - TJ Sokol Pičín z.s. Středa 19.06.2019 17:00 
 



Mladší přípravka B 
201821BH2B0404 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - FC Višňová  Úterý 16.04.2019 17:00 
201821BH2B0602 TJ Spartak Rožmitál pod Tř - MFK Dobříš B  Úterý 30.04.2019 17:00 
201821BH2B0702 TJ Stará Huť, z.s. - FC Višňová    Sobota  04.05.2019 11:00 
201821BH2B0804 TJ Stará Huť, z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Neděle 12.05.2019 11:00 
201821BH2B1102 TJ Stará Huť, z.s. – TJ Sokol Nová Ves p. Pl  Neděle 02.06.2019 11:00 
201821BH2B1404 TJ Spartak Rožmitál pod Tř – TJ Sokol Nová Ves p. Pl. Čtvrtek 09.05.2019 17:00 
 
 
2/Změna termínu, která čeká na vyjádření soupeře  
 
Dorost 
201821BC1A1703 Pičín/Obecnice - SK Březnice 1918, z.s.  Neděle 19.05.2019 10:15 
 
Mladší žáci A 
201821BF2A0702 Bohutín/Podlesí - TJ Ligmet Milín z.s.   Pondělí 06.05.2019 17:30 
201821BF2A0804 Bohutín/Podlesí - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Pondělí 13.05.2019 17:30 
201821BF2A1303 Bohutín/Podlesí - SK Březnice 1918, z.s.  Pondělí 10.06.2019 17:00 
 
Mladší žáci B 
201821BF2B0102 TJ Stará Huť, z.s. - Dolní Hbity/Višňová  Středa 17.04.2019 17:00 
 
Starší přípravka B 
201821BG2B0703 TJ Stará Huť, z.s. - TJ Ligmet Milín z.s.   Neděle  12.05.2019 09:00 
201821BG2B1004 TJ Stará Huť, z.s. - MFK Dobříš B   Neděle  02.06.2019 09:00  
 
Starší přípravka C 
201821BG2C1103 TJ Spartak Rožmitál - Sokol Vrtule Láz, z.s.  Pátek 07.06.2019 17:00 
 
Mladší přípravky B 
201821BH2B0502 TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. -  SK LITAVAN Bohutín Úterý  24.04.2019 17:30  
201821BH2B1202 SK LITAVAN Bohutín, z.s. -  TJ Sokol Daleké Dušníky Pondělí 08.06.2019 10:00 
201821BH2B1403 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - MFK Dobříš B  Pondělí 13.05.2019 17:00 
201821BH2B0304 TJ Stará Huť, z.s. - MFK Dobříš B   Sobota  06.04.2019 11:00 
201821BH2B0901 TJ Stará Huť, z.s. -  TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA  Neděle  19.05.2019 11:00 
 
 
3/Zamítnuto soupeřem  
 
201821BF2A0703 SK Nový Knín - SK Březnice 1918, z.s.   Sobota 04.05.2019 10:00 
201821BA2A1506 TJ Stará Huť, z.s. - FC Višňová    Sobota 30.03.2019 16:30 
 
4/Zamítnuto STK 
 
201821BF2B1304 TJ Spartak Rožmitál - TJ Sokol Pičín z.s.   Středa 19.06.2019 17:00 
201821BE2A0101 TJ Sokol Nová Ves – Obořiště    Středa  29.05.2019 18:00 
201821BE2A0204 TJ Sokol Nová Ves - TJ Spartak Rožmitál  Středa 15.05.2019 17:30 
201821BF2B0303 TJ Spartak Rožmitál - Dolní Hbity/Višňová  Středa  08.05.2019 14:00 
201821BH2B1404 TJ Spartak Rožmitál – TJ Sokol Nová Ves p. Pleší Sobota 22.06.2019 14:00 
 
 
 



5/ Utkání hraná ve stejný termín s A mužstvem 
 
201821BA3A2503 SK Tochovice B- TJ Sokol Pičín B   Neděle 14.04.2019 17:00 
 
STK kluby vyzývá k dohodě o změně termínu utkání. V opačném případě určí termín na příštím 
zasedání STK.  
 
 
6/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 19. března. 2019 od 14:30 hod. v zasedací místnosti 
Sokolovny v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 
 
 
 
 


